РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«__30__»__12___2020                        а. Гюрюльдеук                                № _85__

О  признании  утратившими  силу   решения  Совета  Гюрюльдеукского  сельского  поселения

     В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  Совет Гюрюльдеукского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Признать  утратившими   силу  решения  Совета  Гюрюльдеукского сельского поселения :
1. от16.03.2020  №68  «О направлении дополнительных ассигнований»;
2. от16.03.2020  №69  «О направлении дополнительных ассигнований»;

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

  3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  Гюрюльдеукского                                                                               сельского  поселения                                                             Х.Э.Айбазов